UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-VH Bình Phước, ngày        tháng 10 năm 2022

V/v cho ý kiến đối với dự toán

kinh phí lập Quy hoạch

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Hướng dẫn số 241/HD-BVHTTDL ngày 21/01/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc lập (hoặc điều chỉnh) Quy hoạch quảng cáo

ngoài trời.

Căn cứ Công văn số 1939/UBND-KGVX ngày 14/6/2021 và Công văn số

3612/UBND-KGVX ngày 22/10/2021 của UBND tỉnh về việc xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật.

 Trước khi trình UBND tỉnh phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán

kinh phí lập Quy hoạch vị trí tuyên truyền chính trị và quảng cáo ngoài trời trên

địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm 2030 và định hướng đến năm 2035, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư cho ý kiến

đối với dự toán kinh phí lập Quy hoạch vị trí tuyên truyền chính trị và quảng cáo

ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm 2030 và định hướng đến 2035.

- Nguồn kinh phí: Cân đối từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa, thể thao

và du lịch năm 2022 đã giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Văn bản phúc đáp rất mong Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch trước ngày 27/10/2022 để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tổng hợp, chỉnh sửa và trình UBND tỉnh phê duyệt đảm bảo tiến độ.

Gửi kèm theo:

- Dự thảo quyết định phê duyệt Đề cương, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán

kinh phí Quy hoạch của UBND tỉnh.

- Dự toán kinh phí xây dựng quy hoạch.

- Thuyết minh dự toán nhiệm vụ Quy hoạch vị trí tuyên truyền chính trị và

quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm 2030 và định hướng

đến năm 2035./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VH(MH).

Trần Văn Chung

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-20T09:31:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Chung<tranvanchung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T10:20:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T10:20:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T10:20:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!